ワールドマスターズゲームズ 2021 関西プレ大会の中止について

令和3年6月4日 京丹後市教育委員会

令和3年6月19日(土)・20日(日)に開催を予定していました「ワールドマスターズゲームズ 2021 関西プレ大会 令和3年度全日本カヌーマラソン選手権大会 兼海外派遣選手選考会 兼全日本学生カヌー長距離選手権大会」につきまして、京都府における緊急事態宣言の期間延長に伴い、大会を中止いたします。

なお、全日本カヌーマラソン選手権大会及び全日本学生カヌー長距離選手権大会につきまして は、秋以降に再度、大会の実施検討を行います。

記

<大会概要>

1 大会名称: ワールドマスターズゲームズ 2021 関西プレ大会

令和3年度全日本カヌーマラソン選手権大会

兼 海外派遣選手選考会

兼 全日本学生カヌー長距離選手権大会

2 主 催:ワールドマスターズゲームズ 2021 関西 京丹後市実行委員会

公益社団法人日本カヌー連盟

3 日 程: 令和3年6月19日(土)·20日(日)

4 会 場:久美浜湾カヌー競技場

5 内 容:カヌーマラソン競技 (9km、15km、18km)

<お問い合わせ>

ワールドマスターズゲームズ 2021 関西 京丹後市実行委員会 (京丹後市教育委員会事務局生涯学習課スポーツ推進室内)

電話: (0772) 69 - 0630 FAX: (0772) 68 - 9061

メール: shogaigakusyu@city.kyotango.lg.jp